Visas sklendes
gamina, išbando ir
surenka Tecofi
PAKLAUSIOS DRUGELINĖS SKLENDĖS
82Yra sandėlyje / Available
Užsakoma / Not in stock
DRUGELINĖS SKLENDĖS - BUTTERFLY VALVE
Kainos 2022

Disc: Stainless steel A351 CF8M
Sleeve: PTFE with FPM insert
Connection:
DN40-150 :Between flanges PN10/16  -
ASA150
DN200-300 : PN10 - ASA150
Working pressure: 16 bar to DN150
10 bar for over sizes
Working temperature: -20°C/+190°C
Triple-use handle up to DN100
With gearbox from DN125
Rankena/ Handle
DN
Kg Mod.
mm coliai
40 1"1/2 47 2,75 VP4449-02PTFE0040
50 2" 47 2,75 VP4449-02PTFE0050
65 2"1/2 50 3,2 VP4449-02PTFE0065
80 3" 50 3,65 VP4449-02PTFE0080
100 4" 55,5 5,05 VP4449-02PTFE0100
Reduktorius rankinis/ Gearbox
DN
Kg Mod.
mm coliai
125 5" 59 10,55 VP4449-08PTFE0125
150 6" 59 11,35 VP4449-08PTFE0150
200 8" 63 18,80 VP4449-08PTFE0200
250 10" 73 26,60 VP4449-08PTFE0250
300 12" 81 40,47 VP4449-08PTFE0300
Modèlis -08 / Model -08
ATEX (pareikalavus) / ATEX on demand
ATEX (pareikalavus) / ATEX on demand
Modelis -08 / Model -08
Drugelinė sklendė sriegtomis ausimis, nerūd. plieno diskas, sandariklis PTFE
Lug type butterfly valve - Stainless steel disc - PTFE sleeve
Rankena/ Handle
DN
Kg Mod.
mm coliai
40 1"1/2 47 3,47 VP4649-02PTFE0040
50 2" 47 3,47 VP4649-02PTFE0050
65 2"1/2 50 4,10 VP4649-02PTFE0065
80 3" 50 4,55 VP4649-02PTFE0080
100 4" 55,5 6,80 VP4649-02PTFE0100
Reduktorius rankinis/ Gearbox
DN
Kg Mod.
mm coliai
125 5" 59 13,09 VP4649-08PTFE0125
150 6" 59 13,45 VP4649-08PTFE0150
200 8" 63 23,85 VP4649-08PTFE0200
250 10" 73 32,40 VP4649-08PTFE0250
300 12" 81 50,67 VP4649-08PTFE0300
Korpusas : Kalusis ketus EN-GJS-500-7
(GGG50)
Diskas : Nerūd. plienas A351 CF8M
Sandariklis : PTFE su FPM

FL
Y V
AL
VE
TECFLON PTFE
pa
pillo
n - disc Inox 316
ĮDĖKLAS PTFE
Modelis -08 / Model -08
Drugelinė sklendė su PTFE įdėklu ir rankračiu
Wafer type butterfly valve - PTFE sleeve and disc
Rankena/ Handle
DN
Kg Mod.mm coliai
40 1"1/2 47 2,9 VP4449R-02PTFE0040
50 2" 47 2,9 VP4449R-02PTFE0050
65 2"1/2 50 3,36 VP4449R-02PTFE0065
80 3" 50 3,81 VP4449R-02PTFE0080
100 4" 55,5 5,3 VP4449R-02PTFE0100
Reduktorius rankinis/ Gearbox
DN
Kg Mod.mm coliai
125 5" 59 10,93 VP4449R-08PTFE0125
150 6" 59 11,8 VP4449R-08PTFE0150
200 8" 63 19,8 VP4449R-08PTFE0200
250 10" 73 28 VP4449R-08PTFE0250
300 12" 81 42,6 VP4449R-08PTFE0300
Korpusas : Kalusis ketus EN-GJS-500-7 (GGG50)
Diskas : Nerūd. plienas A351 CF8M dengtas PTFE
Sandariklis : PTFE su FPM
Jungtis : Tarp flanšų PN10/16 -DN150; PN10, su - ASA150
\Darbinis slėgis : 16 bar jusqu’au DN150 - au-delà 10 bar
Darbo temperatūra: -20°C/+190°C
Body: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Disc: Stainless steel A351 CF8M PTFE coated
Sleeve: PTFE with FPM insert
Connection: Between flanges PN10/16 to DN150 - PN10 for larger sizes - ASA150
Working pressure: 16 bar up to DN150 - 10 bar for larger sizes
Working temperature: -20°C/+190°C
          Diskas PTFE
          PTFE disc
ATEX (pareikalavus) / ATEX on demand
Drugelinė sklendė su sriegtomis ausimis, PTFE įdėklas ir diskas
Lug type butterfly valve - PTFE sleeve and disc
Rankena/ Handle
DN
Kg Mod.mm coliai
40 1"1/2 47 3,85 VP4649R-02PTFE0040
50 2" 47 3,85 VP4649R-02PTFE0050
65 2"1/2 50 4,55 VP4649R-02PTFE0065
80 3" 50 5,05 VP4649R-02PTFE0080
100 4" 55,5 7,55 VP4649R-02PTFE0100
Reduktorius rankinis/ Gearbox
DN
Kg Mod.mm coliai
125 5" 59 14,15 VP4649R-08PTFE0125
150 6" 59 14,55 VP4649R-08PTFE0150
200 8" 63 26,5 VP4649R-08PTFE0200
250 10" 73 36 VP4649R-08PTFE0250
300 12" 81 56,30 VP4649R-08PTFE0300
Korpusas : Kalusis ketus EN-GJS-500-7 (GGG50)
Diskas : Nerūd. plienas A351 CF8M su PTFE
Sandariklis : PTFE su FPM intarpu
Jungtis : Sriegtos ausysPN10/16 dėl DN150 - PN10 -didesnėms

Temeratūra maks. : -20°C/+60°C
ATEX Zone 1&21 et Zone 2&22 (pareikalavus)
Body: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Disc:
DN 40-100 : Stainless steel  ASTM A 351 CF8M
DN 125-200 : Ductile iron Epoxy coated EN-GJS-500-7
Sleeve: Gas NBR
Connection: Between flanges PN10/16/ASA150
Working pressure: MOP 5 Class
Maximum working temperature: -20°C/+60°C
ATEX Zone 1&21 and Zone 2&22 on request
Diskas : Nerūd. plienas A351 CF8M
Disc: Stainless steel A351 CF8M
DN
Kg Mod.mm coliai
40 1"1/2 33 2,4 VP4449GZ-02NI0040
50 2" 43 3,5 VP4449GZ-02NI0050
65 2"1/2 46 4,1 VP4449GZ-02NI0065
80 3" 46 4,7 VP4449GZ-02NI0080
100 4" 52 5,9 VP4449GZ-02NI0100
Diskas : Kalusis ketus ENGJS-500-7 EPOXY
Disc: Ductile iron ENGJS-500-7 EPOXY
DN
Kg Mod.mm coliai
125 5" 56 7,6 VP4448GZ-02NI0125
150 6" 56 8,7 VP4448GZ-02NI0150
200 8" 60 14 VP4448GZ-02NI0200
          Certifié / certified : NF Rob-064-R3
          Atitinka: NF  EN 13774, NF  EN  549
Diskas : Nerūd. plienas A351 CF8M
Disc: Stainless Steel A351 CF8M
DN
Kg Mod.mm coliai
40 1"1/2 33 2,7 VP4649GZ-02NI0040
50 2" 43 3,96 VP4649GZ-02NI0050
65 2"1/2 46 4,31 VP4649GZ-02NI0065
80 3" 46 5,52 VP4649GZ-02NI0080
100 4" 52 6,98 VP4649GZ-02NI0100
Diskas : Kalusis ketus ENGJS-500-7 epoxy
Disc: Ductile iron ENGJS-500-7 epoxy
DN
Kg Mod.mm coliai
125 5" 56 11,4 VP4648GZ-02NI0125
150 6" 56 11,6 VP4648GZ-02NI0150
200 8" 60 18,9 VP4648GZ-02NI0200
VP4649GZ-02NI | VP4648GZ-02NI
Drugelinė sklendė dujoms sriegtomis ausimis, su rankena
Lug butterfly valve with lever for Gas
Korpusas : Kalusis ketus EN-GJS-500-7 (GGG50)

N
D
Ė
BU
TT
ER
FL
Y V
AL
VE
GAMME INDUSTRIE
INDUSTRIAL RANGE
 Drugelinė sklendė šildymui, garams, sertifikuota priešgaisrinei saugai.
 Wafer butterfly valve for heating, steam, certified fire safe.
Reduktorius / Gearbox
200 8" 62 29,5 VP5451-08PTF0200
250 10" 68 41 VP5451-08PTF0250
300 12" 78 70 VP5451-08PTF0300
350 14" 78 88 VP5451-08PTF0350
400 16" 102 142 VP5451-08PTF0400
450 18" 114 165 VP5451-08PTF0450
500 20" 127 198 VP5451-08PTF0500
DN
Kg
Rankena/ Handle
mm coliai Mod.
50 2" 43 4,6 VP5451-02PTF0050
65 2"1/2 46 5,2 VP5451-02PTF0065
80 3" 47 7,8 VP5451-02PTF0080
100 4" 53 9,8 VP5451-02PTF0100
125 5" 57 13,6 VP5451-02PTF0125
150 6" 56 15,1 VP5451-02PTF0150
		  Anglinis plienas-priešgaisrinė sauga I Carbon steel - Fire safe
Didelio našumo tarpflanšinė drugelinė sklendė – dvigubas ekscentrikas – Plienas – PRIEŠGAISRINEI SAUGAI ISO PN25
High performance wafer butterfly valve -  double eccentric - Steel - FIRE SAFE - ISO PN25
Korpusas : ASTM A216 WCB

Valdymas svirtimi, reduktorius virš  DN 150
ATEX Groupe II Cat. 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
Body: ASTM A351 CF8M
Disc: ASTM A351 CF8M
Seat: PTFE +15% graphite
Connection: Wafer PN25
Maximum working pressure: 25 bar
Maximum working temperature: -20°C/ +210°C
Lever operator up through DN 150,
Gearbox operating above DN 150
ATEX Group II Category 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
DN
Kg
Rankena/ Handle
mm coliai Mod.
50 2" 43 4,6 VP6451-02PTF0050
65 2"1/2 46 5,2 VP6451-02PTF0065
80 3" 47 7,8 VP6451-02PTF0080
100 4" 53 9,8 VP6451-02PTF0100
125 5" 57 13,6 VP6451-02PTF0125
150 6" 56 15,1 VP6451-02PTF0150
Reduktorius / Gearbox
200 8" 62 29,5 VP6451-08PTF0200
250 10" 68 41 VP6451-08PTF0250
300 12" 78 70 VP6451-08PTF0300
350 14" 78 88 VP6451-08PTF0350
400 16" 102 142 VP6451-08PTF0400
450 18" 114 165 VP6451-08PTF0450
500 20" 127 198 VP6451-08PTF0500
EPDM- Etileno propileno dienoterpolimero guma (atsparus oro poveikiui, agresyviems chemikalams, netinkamas
naftai ir riebalams, nuo -250C iki +1300C ).
NBR- Nitrilo techninė guma (geras atsparumas naftai ir benzinui, netinkama oksidatoriams nuo -250C iki +900C).
FPM - Fluoro karbono guma (elastomeras, tinka naudoti su nafta, riebalais, ozonu, nuo -250C iki +2000C).

LE
N
D
Ė
BU
TT
ER
FL
Y V
AL
VE
DN
Kg
Rankena/ Handle
mm coliai Mod.
50 2" 43 4,6 VP5441-02PTF0050
65 2"1/2 46 5,2 VP5441-02PTF0065
80 3" 47 7,8 VP5441-02PTF0080
100 4" 53 9,8 VP5441-02PTF0100
125 5" 57 13,6 VP5441-02PTF0125
150 6" 56 15,1 VP5441-02PTF0150
Reduktorius / Gearbox
200 8" 62 29,5 VP5441-08PTF0200
250 10" 68 41 VP5441-08PTF0250
300 12" 78 70 VP5441-08PTF0300
350 14" 78 88 VP5441-08PTF0350
400 16" 102 142 VP5441-08PTF0400
450 18" 114 165 VP5441-08PTF0450
500 20" 127 198 VP5441-08PTF0500
		  Plienas ISO PN20 ASA 150 - PRIEŠGAISRINEI SAUGAI
Didelio našumo tarpflanšinė drugelinė sklendė – dvigubas ekscentrikas – Plienas – PRIEŠGAISRINEI SAUGAI ISO PN20 ASA 150
High performance wafer butterfly valve -  double eccentric - Steel - ISO PN20 ASA 150
Korpusas : ASTM A216 WCB
Diskas : ASTM A351 CF8M
Diskas : PTFE +15% grafitas
Jungtis : Tarp flanšų ASA150
Darbinis slėgis maks. : 20 bar
Temperatūra maks. : -20°C /+210°C
Valdymas svirtimi, reduktorius virš  DN150
ATEX Groupe II Cat. 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
Body: ASTM A216 WCB
Disc:  ASTM A351 CF8M
Seat: PTFE +15% graphite
Connection: Wafer ASA150
Maximum working pressure: 20 bar
Maximum working temperature: -20°C/ +210°C
Lever operator up through DN 150,
Gearbox operating above DN 150
ATEX Group II Category 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
DN
Kg
Rankena/ Handle
mm coliai Mod.
50 2" 43 4,6 VP6441-02PTF0050
65 2"1/2 46 5,2 VP6441-02PTF0065
80 3" 47 7,8 VP6441-02PTF0080
100 4" 53 9,8 VP6441-02PTF0100
125 5" 57 13,6 VP6441-02PTF0125
150 6" 56 15,1 VP5441-02PTF0150
Reduktorius / Gearbox
200 8" 62 29,5 VP6441-08PTF0200
250 10" 68 41 VP6441-08PTF0250
300 12" 78 70 VP6441-08PTF0300
350 14" 78 88 VP6441-08PTF0350
400 16" 102 142 VP6441-08PTF0400
450 18" 114 165 VP6441-08PTF0450
500 20" 127 198 VP6441-08PTF0500
		  Inox ISO PN20 ASA 150 - Sécurité feu I ASA 150 SS - Fire safe
Didelio našumo tarpflanšinė drugelinė sklendė – dvigubas ekscentrikas – Nerūd. Plienas – PRIEŠGAISRINEI SAUGAI - ISO PN20 ASA 150
High performance wafer butterfly valve -  double eccentric - Stainless steel -ISO PN20 ASA 150
Korpusas : ASTM A351 CF8M

ATEX Groupe II Cat. 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
Body: ASTM A351 CF8M
Disc: ASTM A351 CF8M
Seat: PTFE +15% graphite
Connection: Wafer ASA150
Maximum working pressure: 20 bar
Maximum working temperature: -20°C/ +210°C
Lever operator up through DN150,
gearbox operating above DN150
ATEX Group II Category 2 G/2D Zone 1 & 21 Zone 2 &22
VPREDUCT-TECSUP
Didelio našumo rankinis reduktorius
Gearbox for high performance butterfly valves DN
Mod.
mm coliai
50-65 2"-2"1/2 VPREDUCT-TECSUP050
80 3" VPREDUCT-TECSUP080
100 4" VPREDUCT-TECSUP100
125-150 5"-6" VPREDUCT-TECSUP125
SRIEGTOS, FLANŠINĖS,
SUVIRINTOS
Lugged, flanged and welded
types. Consult us!

above DN 125 ductile iron EN-GJS-500-7
Body: ASTM A351 CF8M
Disc:  ASTM A351 CF8M
Tightness : Metal / metal Not 100% tight,
loss factor :  1,5 to 2% of KVS
Connection:  Wafer PN10/16/ASA150
Maximum working pressure: 16 bar
Maximum working temperature: +20°C /
+350 °C
ATEX Group II Category 2 G/2D Zone 1 &
21 Zone 2 &22
Plienas / Steel Nerūd. plien./ Stainless steel
DN
Kg Mod. Mod.
mm coliai
40 1"1/2 33 3,1 VP5447-02MM0040 VP6447-02MM0040
50 2" 43 4,27 VP5447-02MM0050 VP6447-02MM0050
65 2"1/2 46 5,27 VP5447-02MM0065 VP6447-02MM0065
80 3" 46 5,78 VP5447-02MM0080 VP6447-02MM0080
100 4" 52 7,4 VP5447-02MM0100 VP6447-02MM0100
125 5" 56 10,15 VP5447-02MM0125 VP6447-02MM0125
150 6" 56 11,74 VP5447-02MM0150 VP6447-02MM0150
200 8" 60 19,6 VP5447-02MM0200 VP6447-02MM0200
TECOFI®
BUTTERFLY
VALVES
90Yra sandėlyje / Available